[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

26.03.2012                                                                                                        № 163
О предоставлении льгот отдельным
категориям      налогоплательщиков

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 и пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Освободить от уплаты земельного налога отдельные категории налогоплательщиков, находящихся на территории муниципального образования  Гостицкое  сельское  поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

-муниципальные учреждения органов местного самоуправления в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в приложении к газете «Знамя труда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                                   А.В. Ильин